
Skolehjemsregler  
(22.januar 2025)  

 
En forutsetning for å bo i skolehjemmet er at man er elev ved TVS. 

Drømmen:  
Adventistkirkens skolesystem ble opprinnelig startet for å skape ledere – eller influensere– 
mennesker som var utrustet praktisk, psykisk, sosialt, akademisk og åndelig til å stå på egne bein og 
være med å forme samfunnet og nasjonene.   
Et formende sitat fra den gang det hele startet lyder: «Verdens største behov er mennesker som ikke 
kan kjøpes eller selges, mennesker som i sitt innerste er sanne og ærlige, som ikke er redde for å 
kalle urett urett, mennesker som er like tro mot plikten som kompassnålen mot polen, mennesker 
som vil stå for det som er rett, selv om himmelen skulle falle» (Ellen White, Education s. 57).   
Apostelen Johannes’ erklæring: «Gud er kjærlighet» (1 Joh 4,8.16) utgjør sammen med budene om å 
elske Gud og sin neste (Matt 22,34-40) den teologiske grunnmuren i adventistenes teologi, tenkning 
og etikk.   
Kjærlighet fordrer både frihet og ansvar og Jesus forankret begge deler i empatien da han sa «du skal 
elske din neste som deg selv» og «alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, skal dere gjøre mot dem». 
Skolehjemmet blir en naturlig arena der man trener på å håndtere både friheten og ansvaret som 
kjærligheten til Gud og vår neste forutsetter.    
 
Tyrifjord videregående skole uttrykker sin visjon slik: «Her bygges tro, samhold og læring».   
Formålsparagrafen lyder:   
 
Å hjelpe unge til å finne mening i livet gjennom et personlig forhold til Jesus Kristus og glede i 
tjenesten for andre.    
 
Å møte elevenes åndelige, intellektuelle, fysiske og sosiale behov, utvikle deres evner til selvstendig 
tenkning og motivere dem til å ta et moralsk ansvar for bruk av tid, evner, kunnskaper og ressurser 
ved å gi et tilbud om videregående opplæring.»  
 
Det er en del av drømmen at det du opplever mens du er på TVS, vil bli en modell for lederskap, 
fellesskapsbygging og konfliktløsning for resten av livet! At spørsmålet «Hvordan løste vi det på 
TVS?» vil bli en ressurs du stadig vender tilbake til. Vi trenger deg og din stemme i den drømmen!  
 
Verdier:  
Skolehjemmet består av både ungdom og ansatte som viser hverandre omsorg, respekt, raushet og 
tillit. Målet er å skape et godt hjem og å bidra til en positiv utvikling av hele mennesket; fysisk, 
psykisk, sosialt og åndelig.   
 
Vi viser omsorg for hverandres ulike behov.  
Vi viser respekt for hverandres tro, livssyn, kropp, helse og eiendom.  
Vi er rause med oss selv og hverandre, i alle situasjoner.  
Vi møter hverandre med en tillit til at vi alle vil det beste for hverandre.   
 
 
     
Husmøter:  
Alle møter på de ukentlige husmøtene. Det er her vi snakker om og tar opp viktige saker for 
fellesskapet. Hvis du er forhindret fra å komme, gir du beskjed i forkant til vakthavende, og du vil bli 
bedt om å møte på et annet tidspunkt for å få informasjonen fra rektor. Husmøter er mandager og 
onsdager kl. 18.30 – 19.00.  



 
Søvn:  
Vi viser omsorg for hverandres ulike behov for søvn og alenetid ved å overholde besøkstid og 
stilletid:   
Stilletid (det skal være mulig for dem som vil, å sove): 21:30 – 08:00 (23:00 fredag og lørdag til 09 
lørdag og søndag).  
 
Besøk: Gutter og jenter kan besøke hverandre på rommet fra 10:50 - 21:30.  
Stuene og fellesarealene er åpne for alle fra 08:00 – innetid* (se nedenfor).  
* Med enkelte unntak  
 
Sikkerhetsrutiner:  
Vi viser respekt for brann- og sikkerhetsrutiner ved å overholde innetider og si fra hvor vi er.   

• Innetid er fra 23:00 – 05:30 (24:00 – 06:00 fredag og lørdag).  
• Skal du bort fra skolens område på dagtid skriver du det opp på «Bortreiseliste» som 
henger utenfor skolehjemskontorene.  
• Vi avtaler med vakthavende om vi ikke rekker hjem til innetid.  
• Overnatting andre steder må meldes til vakthavende (se brannforskriftene). Dette 
gjør du ved å fylle ut et digitalt bortreiseskjema. Dersom du skal overnatte borte i helgen 
melder du ifra to dager før, for at kjøkkenet kan planlegge mat og bemanning.  

(se qr-kode ved skolehjemskontorene)  
• Er du under 18 år og vil overnatte et annet sted enn skolehjemmet, må foresatte ha 
gitt tillatelse.  
• Elevene må gjøre seg kjent med gjeldende branninstruks (se nedenfor).  
• Vakthavende går en godnattrunde til alle rom hver kveld ved innetid. Dette ivaretar 
også brannsikkerhet. Ønsker du å legge deg tidligere gir du beskjed til vakthavende.   

  
Helse og trygghet:  
Vi viser omsorg og respekt for hverandres helse, trygghet og velvære ved å følge norsk lov og 
skolens retningslinjer rundt våpen, alkohol, rusmidler og intimitet:   
Elevene skal ikke være beruset, bruke, oppbevare eller distribuere tobakk, alkohol og andre 
rusmidler på skolens område eller når de deltar på arrangementer organisert av skolen.   
Det er forbudt å oppbevare og bruke våpen på skolens område. Dette inkluderer luftvåpen, softgun, 
paintball, våpenkopier, farlige gjenstander o.l., samt eksplosiver og fyrverkeri av enhver type og 
mengde.   
Det er viktig at alle kjenner seg trygge og at intimgrenser blir respektert. Brudd på norsk lov vil bli 
politianmeldt. Skolens samlivsetikk løfter fram ekteskapet som rammen for seksuelt samliv.  
 
Dyr:   
Blant annet av hensyn til allergier kan du ikke ha dyr eller fugler i skolehjemmet.   
 
Medvirkning:  
Elevene skal bli hørt i alle saker som angår skolehjemmet. Beboerne er medlemmer i Elevsamfunnet 
som hvert år velger et råd som skal uttale seg på beboernes vegne. Elevrepresentanter deltar på 
møter som angår skolehjemmet. De har også møterett i skolestyret. (Se ellers elevsamfunnets 
vedtekter)   
 
Fellesoppgaver  
I skolehjemmet bidrar alle til fellesskapet ved å ha ansvar for ca. en times praktisk arbeid daglig.  
Fellesoppgaver er en del av skolens utdanningsfilosofi, bidrar til et godt miljø, og er en del av avtalen 



mellom eleven og skolen. Dersom eleven uteblir fra, eller ikke fullfører sin tildelte oppgave uten 
gyldig avtale, trekkes et beløp (for tiden 150 kroner) pr. gang. (Se ellers mer informasjon under 
sykdom, nedenfor).   
 
Rommene:  
Fordeling og bytte av rom: Skolehjemsleder er ansvarlig for fordeling av rom, og dersom du ønsker å 
bytte rom gjøres dette etter avtale.   
  
Nøkler  
Nøklene er elektroniske og programmert til ditt romnummer. Dersom du skulle være uheldig å miste 
nøkkelen, må du straks gi beskjed til vakthavende, for at nøkkelen kan «avprogrammeres». Du må 
betale et depositum på 600, - kroner til du eventuelt finner nøkkelen din igjen. Nøklene tåler ikke 
vann. Vi anbefaler at du alltid holder rommet ditt låst når du ikke oppholder deg der.   
  
Møbler og inventar  
Møblene på rommene skal ikke byttes til andre rom, eller settes på loftet. Du kan slå spikre i 
taklistene for evnt å henge opp bilder o.l. med fisketråd. Plakater og lettere ting kan festes med 
«lærertyggis». Både tape, spikre og skruer gir stygge merker i vegger og dører, og er derfor ikke lov.   
  
Vinduer  
På jentebygget skal de store vinduene ALLTID forbli lukket (de knuser ved det minste vindkast). Luft 
med de smale vinduene, og sett da alltid stormkroken på. Av sikkerhetsmessige grunner ber vi deg 
om å aldri sitte i vinduskarmen, eller bruke vinduene som utgang.   
  
Feil og mangler: Oppdager du feil og mangler på rommet og inventaret som må repareres, melder du 
fra til skolehjemspersonalet, eller skriver det opp på reparasjonslisten på oppslagslisten utenfor 
kontorene i skolehjemmet.  
  
Det er tillatt med små kjøleskap på rommet. Ved et eventuelt strømbrudd tar skolen ikke ansvar for 
innhold i kjøleskap og frysebokser.  
  
Renhold: Eleven er selv ansvarlig for renhold på rommet. Felles støvsuger finnes på bygget og utstyr 
til rengjøring kan lånes på vaskeriet.  
  
Erstatningsansvar: Du er ansvarlig for å erstatte skader du forårsaker på skolens, ansattes eller 
medelevers eiendom, dessverre også om det er et uhell. Dette gjelder også tap av nøkler, skade på 
møbler, eller manglende møbler etter utflytting. Meld fra til personalet ved skade.   
Forsikring: Skolen har ikke kollektiv innbo-, reise- eller tyveriforsikring. Du må selv tegne slik 
forsikring.  Skolen er ikke ansvarlig for skader på innbo eller tyveri av penger/verdigjenstander fra 
rommet ditt. Større verdier bør oppbevares på skolekontoret. Ofte vil foreldrenes innboforsikring 
også gjelde bosted til barnet.  
Tilgang til rommet ditt: Innlåsing på rommet ditt uten at du er til stede vil kun skje ved mistanke om 
fare for helse, sikkerhet eller skade på eiendom. I andre tilfeller (planlagte reparasjoner, inspeksjon 
av anlegg etc.) vil det skje etter avtale med beboer. I ferier gjennomføres rutinemessig en 
temperatur- og sikkerhetssjekk av hele skolens område, inkludert elevrom.   
Utflytting: Ved utflytting skal rommet rengjøres grundig. Du får prosedyreskjema for rengjøring fra 
skolehjemmet.  
 
Konflikthåndtering:  
Vi tar vare på hverandre med omsorg, raushet, respekt og tillit når det oppstår konflikt:  
Prosedyrer ved mobbing eller krenkelser:  



Du kan si fra om mobbing og krenkelser til alle ansatte og du har rett til å bli hørt og tatt på 
alvor. Rektor har ansvaret for at saken blir undersøkt og at evt. tiltak er iverksatt innen fem 
dager.  
  
 Prosedyrene i tiltaksplanen mot mobbing og krenkelser som gjelder ved skolen følges også av 
skolehjemmet.  Ansatte i skolehjemmet tar rollen til lærer/kontaktlærer i prosedyren. 
Dersom rektor får melding om at en elev er, eller kan ha vært, utsatt for krenkelser av en 
ansatt i skolehjemmet, skal dette meldes til skolestyrets leder.  

 
Prosedyre ved konflikt:  
Første skritt er alltid en samtale.  Eleven skal ha mulighet til å forklare seg og bli hørt. Ved mindre 
alvorlige hendelser, erstatningssaker og elevkonflikter vil skolehjemsleder/vakthavende forsøke å 
løse forholdet på lavest mulig nivå.  
Ved alvorlige og svært alvorlige brudd på reglementet går saken direkte til rektor som etter samtale 
med eleven og evt. i samråd med foreldre og/eller hjelpetjenestene gjør nødvendige tiltak.  
Mulige reaksjonsformer:  

• Tett individuell oppfølging med avtaler og møtepunkter.  
• Dialog med hjemmet/økonomisk ansvarlig.  
• Praktisk kompensasjon og/eller erstatning.  
• Trekk i depositum.  
• Inndragelse av utstyr.  
• Innskrenkede besøks- og innetider.   

  
I særlig alvorlige tilfeller:   

• Bortvisning fra skolehjemmet eller deler av skolens område i en tidsavgrenset 
periode.  
• Miste retten til å bo på skolehjemmet resten av skoleåret (kan evt. søke på nytt).  
• Politianmeldelse vil skje i narkotikasaker eller ved andre straffbare forhold.   

  
Skolens kosthold 
Skolen har vegetarisk kosthold. Ved behov for spesielle dietter som melke/gluten/nøtte- allergi eller 
intoleranser, gjøres det individuelle avtaler med kjøkkenet. 
 
Lagerplass  
Vi har lagerplass på loftet. Det du lagrer skal være godt merket. Du kan oppbevare ting over 
sommeren. Ting som ikke er merket eller ikke hentes når du flytter ut, kan bli kastet eller gitt bort. 
Lagringen skjer på eget ansvar.  
 
Post  
Dersom du får post, vil den bli lagt i posthyllen din på skolehjemskontorene. Sjekk gjerne posthyllen 
din daglig. Skal du sende brev eller pakke kan du ordne med frimerker/porto på hovedkontoret.   
 
Sabbaten  
I Bibelen er lørdag sabbat, altså en dag som settes av til å være en helligdag/annerledesdag/hviledag. 
Den varer fra solnedgang fredag til solnedgang lørdag. Adventistene feirer sabbat og bruker den i 
fellesskap med hverandre og Gud gjennom gudstjeneste og samvær. Sabbaten blir spesiell når vi 
sammen gjør den til en hyggelig annerledesdag fra det daglige.   
 
Spisesalen  
I spisesalen gjelder mattilsynets regler, også for påkledning.   



 
Skolehjempersonalet  
Skolehjemmet er bemannet 24/7.  
Det er hvilende vakt fra 02:00-08:00. Ved behov kan personell alltid nås på telefon, men vi ber deg kun 
kontakte nattevakten ved akutt sykdom eller hendelser som trenger umiddelbar hjelp.  
 
Sykler  
Det er sykkelrom der man på eget ansvar kan sette sykler innendørs. Det er også sykkelstativ i 
søylegangen hvor de står under tak.  
 
Sykdom  
Informer vakthavende hvis du blir syk. Vedkommende vil registrere din sykemelding og gi deg mat, 
drikke og nødvendig oppfølging.   
  
Du må melde fra til arbeidsansvarlig (Aigars, tlf.nr. 922 62 130) at du er syk, og hvem som er din 
avløser, dersom du ikke kan gjøre ditt daglige arbeid. Du er selv ansvarlig for å skaffe avløser første 
sykedag.  
Du kan beholde fastlegen i din hjemkommune, det er ofte mulig å ha en digital konsultasjon. Skolen 
har en spesialavtale med Hole medisinske senter der man vanligvis får time på dagen. Vi oppfordrer 
deg til å be om en legetime som passer med busstransport. Du betaler selv alle utgifter. OBS!: Attest 
for sykefravær kan i mange tilfeller ordnes pr. telefon med legekontoret, og/eller i noen tilfeller gis 
av skolenes helsepersonell.   
Du kan kjøpe smertestillende, plaster, nesespray o.l. på skolehjemkontorene.  Du betaler med Vipps.  
 
Transport i helger og ferier  
I forbindelse med feriene settes det opp transport til og fra flyplassen mot betaling. Nærmere 
informasjon gis før feriestart.  
Søndag kveld henter skolehjemmet elever til faste tider i Hønefoss (kl. 21.00)  og på Vik (kl. 21.45) 
etter avtale og mot betaling. Bortreisemelding med utfylt hentetidspunkt må leveres senest onsdag 
før bortreisehelgen.  
På skoledager går det busser til Vik og Hønefoss i løpet av dagen. De drives av busselskapet Brakar og 
du kjøper billett i Brakar-appen eller i Mix-kiosken på sentralstasjonen i Hønefoss. Rutetider henger 
på oppslagstavlen i internatene og i vestibylen.  
  
Å bo sammen  
For at dere skal trives sammen på rommet, er det lurt å lage «romregler». Vi anbefaler at dere gjør 
avtaler i forhold til følgene ting: - Besøk, orden/renhold, og stilletid. Skriv gjerne ned det dere blir 
enige om og evaluer ved behov. Respekt hverandres eiendeler og spør før du låner noe.   
 


